[bookmark: _GoBack] (
训河区财政局
)信阳市狮河区财政局文件

狮财农〔2018〕5 号
[image: ]

关于转发《<河南省财政扶贫资金动态监控系统使用 管理办法>》的通知

局各相关科室、二级机构:
为规范河南省财政扶贫资金动态监控系统使用和管理,确保 系统相关数据准确、完整,保障动态监控安全和有效运行,提高 财政扶贫资金监督管理水平,现将《河南省财政扶贫资金动态监 控系统使用管理办法》转发给你们。请遵照执行。
附件: 河南省财政扶贫资金动态监控系统使用管理办法

[image: ]208 年 10 月25 但
[image: ]
image2.png

image3.png

image1.png